
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.05.2022 м. Кривий Ріг № 144 

 

 

┌Про втрату чинності рішення виконкому районної в місті ради від ┐ 

16.02.2022 № 66 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток публічних (електронних публічних) послуг, суб’єктом надання яких є 

відділ реєстрації місця проживання громадян, у новій редакції» 

 

Відповідно до Законів України «Про адміністративні послуги», зі змінами, 

«Про надання публічних (електронних публічних) послуг щодо декларування 

та реєстрації місця проживання в Україні»; ураховуючи рішення Криворізької 

міської ради від 14.12.2021 № 1010 «Про затвердження Переліку адміністра-

тивних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 

послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій 

редакції», зі змінами від 27.04.2022, виконкому Криворізької міської ради від 

20.04.2022 № 235 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг у сфері реєстрації місця проживання фізичних осіб, 

що надаються департаментом адміністративних послуг виконкому Криворізької 

міської ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради»; керуючись рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

Вважати таким, що втратило чинність з 01.05.2022 рішення виконкому 

районної в місті ради від 16.02.2022 № 66 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток публічних (електронних публічних) послуг, суб’єктом 

надання яких є відділ реєстрації місця проживання громадян, у новій редакції». 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


